

مراحل نهایی امضا قرارداد همکاری بین اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان و یونیدو (سازمان توسعه صنعتی ملل متحد) در زمینه SPX

تصویب عقد قرارداد همکاری مابین اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان و یونیدو (سازمان توسعه صنعتی ملل متحد در زمینه SPX

پس از دریافت ویرایش دوم پیشنهادیه همکاری یونیدو در زمینه SPX با اتاق اصفهان مذاکرات متعددی در این زمینه انجام و طرح پیشنهادی یونیدو در دو مرحله در هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان مطرح گردید.

موفقیت های میفا در طی ۲۲ ماه فعالیت خود در اتاق، ضرورت و اهمیت این مرکز برای استان و کشور و توضیحات و حمایت های گسترده ریاست محترم کمیسیون صنعت و معدن جناب آقای مهندس رنسی، باعث گردید که عقد قرارداد با یونیدو در زمینه SPX علیرغم بار مالی قابل توجه با اجماع کامل اعضا اتاق و بدون هیچ مخالفی تصویب گردد. بدین وسیله از حمایت های ریاست، هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان اتاق در این خصوص کمال تشکر و تقدیر به عمل می آید.

برگزاری دوره های آموزشی میفا ویژه پیمانکاران

مرکز مبادلات پیمانکاری میفا در ابتدا در هدفی کوتاه مدت و برای ارتقاء سطح کیفی و رشد فردی اعضا و فرهنگ سازی و آشنایی اعضا خود دوره های کوتاه مدت آموزشی را در قالب های ۴ تا ۸ ساعته برگزار می کرده است اما از ابتدای سال ۹۳ با مساعدت و همکاری همه جانبه اتاق بازرگانی اصفهان این دوره ها به صورت کاربردی تر و با هدف آموزش جزء به جزء رشته ها در دوره های بلند مدت ۲۰ تا ۲۸ ساعته برنامه ریزی گردیده است که با توجه به گزارش های نظرسنجی از میزان رضایتمندی بسیار بالاتری نسبت به دوره های پیشین برخوردار گشته است. در همین راستا این فعالیت ها در سال ۹۳ منجر به ارائه بیش از ۳۳۸۶ نفر ساعت آموزش به ۸۷۸ نفر در ۳۷ دوره تخصصی مرتبط با پیمانکاران شده است

میفا ضمن تشکر از کلیه کسانی که این مرکز را حمایت کردند و با سپاس ویژه از اتاق بازرگانی صنایع، معدن و کشاورزی اصفهان که با حمایت های خود به تدریج این مرکز را به عنوان یک بخش تاثیر گذار در کسب و کار پیمانکاری استان در آورده است، سعی نموده فعالیت های خود را با استفاده از تجربیات کسب شده در طی این دو سال روز به روز ارتقاء داده و افزایش دهد. لذا مشابه با شماره های پیشین، نوزدهمین شماره خبرنامه میفا (مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان) که مربوط به فعالیت های دی ماه این مرکز زیر نظر کمیسیون صنعت و معدن اتاق می باشد، آخرین اخبار و رخدادهای مرتبط را که در این ماه انجام شده است به شرح زیر به اطلاع اعضا می رسد:

توسعه بازار اعضا

سیاستگذاری اصلی کمیسیون صنعت و معدن برای توجه جدی میفا به بازاریابی و توسعه بازار از ابتدای راه اندازی دفتر این مرکز در اتاق اصفهان وجود داشته است. از سوی دیگر بازاریابی و بازاریابی از جمله عوامل مهمی است که می تواند به جذب یک پروژه و یا فروش خدمات مرتبط با پروژه ها کمک کند. در واقع می توان گفت بازاریابی، یکی از مهمترین بخش های یک فعالیت پیمانکاری است که موفقیت در آن میتواند تمامی جنبه های مختلف پیمانکار را تحت تاثیر قرار دهد.

در این راستا تلاش های گسترده میفا در ماه گذشته منجر به جذب نزدیک به ۶ میلیارد ریال قرارداد جدید از صنایع نظامی استان برای یکی از اعضا در زمینه ریخته گری گردیده است.

میفا به عادت همیشگی و در راستای مأموریت های خود ضمن درخواست مجدد همکاری از همه کارفرمایان در سطح استان و کشور برای یاری به این مرکز، از پیمانکاران محترم می خواهد پیشنهادهای خود برای بازار یابی و توسعه بازار را به این مرکز اعلام نمایند.

✓ برقراری ارتباط موثر با محیط و دیگران ۱ و ۲
✓ تجارت بین الملل ۱ تا ۵ (شامل مقدماتی، پشرفته،
تضامین بانکی، کالا، اسناد بانکی)

و برگزاری دوره های

" تجارت بین الملل ۶ ترخیص کالا "

" مذاکرات بین المللی "

" مسئولین دفاتر "

" گزارش نویسی "

برای بهمن ماه برنامه ریزی گردیده است. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت میفا به آدرس www.spx.ir مراجعه نمایند.

نرم افزار انطباق یابی و ثبت نام

میفا در آغاز تاسیس و از بدو فعالیت خود اقدام به راه اندازی نرم افزاری قدرتمند در جهت رسیدن به اهداف بلند مدت خود نمود. این نرم افزار که با هدف شناسایی و همکاری بین اعضاء این مرکز با یکدیگر و گسترش تعاملات آن ها طراحی و در اختیار پیمانکاران و کارفرمایان محترم عضو قرار گرفته است، روزانه میزبان اعضا قدیمی و جدید و همکاری بین آن ها در زمینه شناسایی پیمانکاران می باشد.



علاقمندانی که تاکنون موفق به عضویت و ثبت نام در این مرکز نشده اند می توانند به صورت کاملا رایگان تنها با مراجعه به سایت www.SPX.ir (قسمت عضویت در میفا) و تکمیل فرم اولیه و ورود اطلاعات، نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

دفتر میفا (مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان) واقع در خیابان کمال اسماعیل، پلاک ۷۲، ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، تلفن ۰۸۴۹۳۰۳۲۲-۰۳۱ و یا آدرس ایمیل info@spx.ir پذیرای هرگونه نظر، پیشنهاد و یا انتقاد شما در مورد خدمات آموزشی، مشاوره، بازاریابی، معرفی پیمانکار و یا کارفرما و ... توسط SPX می باشد.

که از این افراد ۱۹۹ نفر متقاضی متفاوت و از ۹۱ شرکت جدید بوده اند. سرفصل های این دوره ها در طول سال ۱۳۹۳ عبارت بوده اند از:

✓ تهیه اظهارنامه ارزش افزوده

✓ آیین نگارش مکاتبات اداری

✓ تکمیلی اصول کلیم در قراردادها

✓ اصول و تکنیک تبلیغات خلاق

✓ اظهار نامه مالیاتی

✓ شناسایی بازار های هدف صادراتی

✓ آشنایی با بورس، اوراق بهادار و بازار سرمایه ۱ و ۲

✓ مدیریت ارتباط با مشتری

✓ اصول و فنون مذاکره و نقش آن در تنظیم قرارداد

✓ اظهار نامه مالیاتی

✓ بازاریابی و فروش ۱ تا ۵



✓ مدیریت هزینه در پروژه ها

✓ مدیریت زمان در پروژه ها

✓ قوانین کار و امور اجتماعی

✓ کار آفرینی صنعتی و سازمانی

✓ بازاریابی صنعتی بانگاهی به چالشهای ایران ۱ و ۲

✓ قراردادهای پیمانکاری و الزامات آن

✓ رفتار سازمانی

✓ مدیریت دانش

✓ مدیریت استراتژیک

✓ تغییر و تحول

✓ خلاقیت

✓ کلیات حسابداری مدیریت

✓ هزینه شناسی

✓ روشهای کاربردی